



FACTURA

NºFACT.: 00003-00034369

BUENOS AIRES, 21 /09 /2023

ADMINISTRACIÓN y FÁBRICA: BLANCO ENCALADA 3037
(1824) LANÚS ESTE - BUENOS AIRES - ARGENTINA
TEL/FAX: +(54 11) 4230 0070

C.U.I.T.: 30-69767913-4
ING. BRUTOS: 30-69767913-4
Inicio de Actividades: 01/08/00

I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

Nombre o Razón Social:(4)SEGUFER S.A.
Domicilio: TOLL 2875
Cod. Postal - Localidad: 1280 - CAPITAL
C.U.I.T.: 30-67814536-6
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

COND. DE VENTA: 30 DIAS FECHA FACTURA
ORDEN DE COMPRA: 338467
MONEDA COMPROBANTE: DOLARES

Vencimiento: 21/10/2023
Remitos: 45879

CANT.	DETALLE	OC	P. UNITARIO	IMPORTE
2,000Uni	50110001 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 100030ST- CARGA TRAB.: 1000 KG	338467	10,40	20,80
2,000Uni	50120001 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 100050ST- OJAL VERDE CARGA TRAB.: 2000 KG.	338467	16,76	33,52
11,000Uni	50120002 ESL. STD.DE FIBRA SINT.200050ST- OJAL VERDE CARGA TRAB.:2000 KG.	338467	20,07	220,77
2,000Uni	50140003 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 3000100ST- OJAL GRIS CARGA TRAB.: 4000 KG.	338467	50,56	101,12
3,000Uni	50130003 ESL. STD.DE FIBRA SINT.300075ST- OJAL AMARILLO CARGA TRAB.:3000 KG.	338467	38,97	116,91
2,000Uni	50130004 ESL. STD.DE FIBRA SINT.400075ST-OJAL AMARILLO CARGA TRAB.:3000 KG	338467	48,62	97,24
3,000Uni	50140005 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 5000100ST- OJAL GRIS CARGA TRAB.: 4000 KG.	338467	77,19	231,57
7,000Uni	50160006 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 6000150ST- OJAL MARRON CARGA TRAB.: 6000 KG.	338467	140,85	985,95
2,000Uni	50130006 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 600075ST- OJAL AMARILLO CARGA TRAB.: 3000 KG.	338467	67,34	134,68
2,000Uni	50110002 ESL. STD.DE FIBRA SINT.200030ST- OJAL VIOLETA CARGA TRAB.:1000 KG.	338467	12,26	24,52

Banco de la Provincia de Buenos Aires
CC\$: 5068-26647/3 (X-URBAN SA)
CBU: 0140023601506802664738

Protección en Altura •
Sujeción de Cargas •
Izaje de Cargas •

O/C N° 338467

Nos reservamos el derecho de aplicar interes por mora por todo pago con acreditación efectiva posterior a la fecha de vencimiento de la factura.

Bonificaciones: 37,00 0,00 0,00 0,00

NETO	PERCEPCIONES	IVA % 21,00	TOTAL
GRAVADO	IIBB Bs As		US\$
1.239,27	0,00	21,00%	260,25
0,00		0,00%	0,00
			1.499,52



Son Dólares Estadounidenses: mil cuatrocientos noventa y nueve con 52/100

A efectos impositivos este comprobante equivale a \$ 524.981,96 al tipo de cambio Bco Nacion 350,100. A efectos de cancelacion de este comprobante se debe tomar el tipo de cambio fijado por el Bco Nacion al momento de la efectiva acreditacion del mismo.

Fecha Vencimiento: 1/10/2023
Número de CAE: 73384951385285